АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2013 № 1859
Об утверждении Правил поведения

в помещениях отдела ЗАГС

Администрации города Рубцовска

лиц,  обращающихся для

государственной регистрации

актов гражданского состояния, а

также лиц, приглашенных для

участия в процедуре торжественной

регистрации актов гражданского состояния.
В целях повышения качества обслуживания населения,  обеспечения надлежащей организации работы отдела ЗАГС Администрации города Рубцовска, а также сохранности муниципального имущества, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила поведения в помещениях  отдела ЗАГС Администрации города Рубцовска лиц, обращающихся для государственной регистрации актов гражданского состояния, а также лиц, приглашенных для участия в процедуре торжественной регистрации актов гражданского состояния.
2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города С.П.Черноиванова.

Глава Администрации                                                             В.В.Ларионов

города Рубцовска